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رئیس پلیس آگاهی کشور از کشف بیش از ۹۰ 
درصد از مجموع جرایم جنایی رخ داده در کشور طی 
سال گذشته خبر داد.به گزارش ایسنا، سردار محمد 
قنبری با بیان اینکه پلیس آگاهی در سال گذشته 
موفق شد با استفاده از ظرفیت های علمی، آزمایشگاهی، 
اطلاعاتی، فنی و استفاده از تجارب تخصصی کارآگاهان، 
تحرک عملیاتی خود را افزایش دهد، گفت: در همین 
راستا نیز بیش از ۹۰ درصد از مجموع جرایم جنایی 
به وقوع پیوسته در کشور کشف شده است.وی با تاکید 
بر گسترش فعالیت گشت های آشکار پلیس آگاهی به 

منظور برخورد جدی و قاطع با مجرمانی که به صورت 
علنی مرتکب جرم می شوند، تصریح کرد: امسال نیز 
همچون سال گذشته برنامه های متعددی از جمله 
کاهش فاصله کشف تا وقوع جرایم، تمرکز بر جغرافیای 
وقوع جرم و استفاده از ظرفیت کارآگاهان بازنشسته در 
کشف پرونده های معوقه در دستور کار قرار گرفته است.
رئیس پلیس آگاهی کشورمان همچنین بر تقویت اشراف 

اطلاعاتی با توسعه اقدامات هوشمندسازی در حوزه مرکز 
اطلاعات جنایی تاکید کرد و افزود:  تقویت و تجهیز این 
مرکز موجب خواهد شد اشرافیت کارآگاهان در شناسایی 
مجرمان تا حد زیادی ارتقاء یافته و تمامی تحرکات آن ها 
زیر چتر اطلاعاتی قرار بگیرد.قنبری همکاری و تعامل با 
پلیس بین الملل به منظور جلوگیری از فرار متهمان، 
شناسایی و دستگیری مجرمان متواری در خارج از کشور 

را یکی دیگر از برنامه های پلیس آگاهی در سال جاری 
عنوان کرد و افزود: در همین راستا، جلسات کارشناسی 
برگزار و زمینه انجام این کار فراهم شده است.بر اساس 
اعلام پایگاه اطلاع رسانی پلیس، وی در پایان از افزایش 
بیش از ۵ درصدی کشف مجموع سرقت ها و کاهش ۳ 
درصدی زمینه های وقوع جرایم جعل و کلاهبرداری در 
سال گذشته خبر داد و گفت:  این دستاوردی قابل تقدیر 
و نتیجه طرح ریزی دقیق و هدایت ستادی رده های 
عملیاتی پلیس آگاهی است که لازم است این روند تا 

پایان امسال ادامه داشته باشد.

چنددرصدازجرائمجناییدرایرانکشفمیشود؟

فرمانده انتظامی تهران بزرگ از دستگیری بیش از ۸۰۰ 
نفر از مجرمان پایتخت از جمله سارقان، قاچاقچیان، اراذل و 
اوباش و ... خبر داد.به گزارش ایسنا، سردار حسین رحیمی 
در اجرای پنجاه و پنجمین مرحله از طرح رعد که دیروز در 
مقر پلیس پیشگیری تهران بزرگ به اجرا درآمد، به تشریح 
دستاوردهای این مرحله از طرح پرداخت و گفت: خوشبختانه 
امروز کلانتری ها قدرت و توانایی بالایی در تجسس و برخورد 
با موارد مجرمانه دارند.وی با بیان اینکه در این مرحله از طرح 
رعد ماموران پلیس پیشگیری موفق شدند تا ۳۹۷۰ فقره از 
اموال مسروقه مردم را کشف کنند، گفت: همچنین ۸۲۳ نفر 
که در حوزه های مختلف سرقت اعم از کیف قاپی، موبایل 
قاپی، زورگیری و ... فعال بودند شناسایی و دستگیر شدند.

رحیمی با اشاره به انهدام ۳۳ باند سرقت در اجرای این طرح، 
گفت: در مجموع در این مرحله از طرح رعد به ۹۲۳ پرونده 
رسیدگی شد.وی از کشف ۱۲۹ دستگاه خودرو و موتورسیکلت 
مسروقه نیز خبر داد و گفت: در مجموع ارزش ۳۹۷۰ قلم 
اموال مسروقه مکشوفه بالغ بر ۲۴۵ میلیارد ریال برآورد شده 
است.به گفته فرمانده انتظامی تهران بزرگ ، سه قبضه اسلحه 
جنگی و شکاری و ۵۸۰ قبضه سلاح سرد نامتعارف نیز از 
متهمان دستگیر شده در این طرح کشف شده است.رحیمی با 
بیان اینکه ۸۵ پاتوق سارقان و محل های فروش اموال مسروقه 
نیز پاکسازی شد، گفت: همچنین هشت محل که به پاتوق 
مالخران تبدیل شده بود شناسایی و پاکسازی شد. پاکسازی 
این پاتوق ها با هماهنگی هایی با شهرداری انجام شد.به گفته 

رحیمی ۱۱۴۷ لیتر مشروبات الکلی نیز در اجرای این مرحله 
از طرح رعد کشف شده است. فرمانده انتظامی تهران بزرگ 
از دستگیری شش تن از اراذل و اوباش فعال در سرقت و ۵۴ 
تن دیگر از اراذل و اوباش که اقدام به ایجاد مزاحمت برای 
مردم و ناامنی در سطح شهر کرده بودند نیز خبر داد.وی 
اضافه کرد: همچنین در این مرحله از طرح رعد ۱۰۸ پاتوق 
که به محلی برای حضور موادفروشان و معتادان متجاهر بدل 
شده بود شناسایی شده و مورد پاکسازی قرار گرفت.رحیمی 
گفت: در مجموع ۳۲ درصد از دستگیرشدگان این طرح 

مربوط به سارقان قطعات لوازم خودرو، ۱۹ درصد سارقان 
اماکن خصوصی، ۱۸ درصد سارقان در حین سرقت ۹ درصد 
سارقان قاپ زن و چهار درصد سارقان منازل مسکونی بودند 
که از این افراد ۵۱۱ فقره سرقت کشف شد.وی از دستگیری 
۲۸۱ خرده فروش مواد مخدر نیز خبر داد و گفت: با آغاز 
فصل گرما از هفته گذشته طرح ویژه پلیس در بیش از ۲۰۰۰ 
پارک و بوستان تهران به اجرا درآمده و پلیس با افرادی که 
قصد مزاحمت برای شهروندان داشته باشند و همچنین اراذل 
و اوباش و خرده فروشان مواد مخدر برخورد خواهد کرد.رئیس 

پلیس پایتخت در ادامه به اقدامات پلیس در حوزه مبارزه با 
قاچاق کالا نیز اشاره کرد و گفت: ۳۱ قاچاقچی کالا نیز در 
این طرح دستگیر و به ۲۹ پرونده قاچاق نیز رسیدگی شد. 
در مجموع ۱۴۴ هزار و ۱۷۷ قلم انواع کالای قاچاق به ارزش 
۱۰۵ میلیارد ریال کشف و ضبط شد.رحیمی درباره اجرای 
طرح های برخورد با اراذل و اوباش گفت: طرح های پلیس برای 
برخورد با اراذل و اوباش بطور مستمر ادامه خواهد داشت و 
به زودی نیز مرحله جدیدی از طرح اقتدار- طرح برخورد 
با اراذل واوباش- به اجرا در می آید. فرمانده انتظامی تهران 
بزرگ همچنین  از کشف دو انبار بزرگ احتکار بیش از ۱۰۰۰ 
تن اقلام اساسی در پایتخت خبر داد.به گزارش ایسنا، سردار 
حسین رحیمی در حاشیه اجرای پنجاه  و پنجمین مرحله 
طرح »رعدـ« درباره برخورد پلیس با محتکران و مخلان بازار، 
گفت: این موضوع جزو اولویت های پلیس است و علاوه بر 
پلیس امنیت اقتصادی، سایر پلیس های تخصصی نیز در این 
زمینه مشارکت دارند.وی با بیان اینکه در هفته های اخیر با 
موارد قابل توجهی از انبارهای احتکار برخورد شده است، 
گفت: در همین راستا روز گذشته نیز ماموران پلیس امنیت 
اقتصادی بیش از ۳۰ تن آرد و بالغ بر ۱۰۰۰ تن برنج، روغن 
و شکر احتکار شده را از دو انبار در جنوب تهران کشف و 
ضبط کردند.رحیمی درباره اینکه آیا پلیس به گرانی نیز ورود 
کرده یا خیر گفت: در تمام گشت های تعزیرات، ماموران پلیس 
حضور دارند. علاوه بر آن با هرگونه اخلال در بازار و احتکار 

برخورد می کنیم.

رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر کشورمان بر ضرورت 
تبادل بر خط و همزمان اطلاعات پلیسی بین دو کشور 

تاکیدکرد.
به گزارش ایسنا، سردار مجید کریمی در دیدار با 
ساتیا نارایان پردان، رئیس آژانس مبارزه با مواد مخدر 
کشور هند، ضمن خوش آمد گویی، به روابط مطلوب و 
سازنده بین  دو کشور اشاره کرد و گفت:  ارتقاء سطح 
همکاری های دو جانبه بی تردید می تواند بستری مناسب 
برای به اشتراک گذاری توانمندی های پلیسی بین دو 

کشور در عرصه مبارزه با موادمخدر باشد.
رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر افزود: موقعیت 
جغرافیایی و قرارگیری جمهوری اسلامی ایران در مسیر 
بالکان که یکی از به صرفه ترین مسیرهای ترانزیت قاچاق 
مواد مخدر به کشورهای اروپایی است و همین امر موجب 
شده ایران همواره با معضل ورود مواد مخدر به کشور 

روبه رو باشد.
کریمی در بخش دیگری از سخنان خود به تشریح 
اقدامات و دستاوردهای پلیس مبارزه با مواد مخدر 

پرداخت و اظهارکرد: در عرصه هایی نظیر مقابله با 
ترانزیت و قاچاق مواد مخدر به داخل و خارج از کشور 
به دستاوردهای مطلوبی رسیده ایم به طوری که کشف 
بیش از یک هزار و ۱۰۰ تن انواع مواد مخدر توسط 
ایران در سال ۲۰۲۱  میلادی و ۲۳۰ تن در چهار ماهه 
ابتدایی سال ۲۰۲۲ میلادی گواه محمکی بر اثبات این 
موفقیت هاست. وی در ادامه بر اراده و جدیت جمهوری 
اسلامی ایران در مبارزه بی امان با موادمخدر تاکید و 
خاطرنشان کرد: اگر جمهوری اسلامی ایران لحظه ای 
چشم خود را بر روی ترانزیت مواد مخدر ببندد، بدون 
تردید سونامی مواد مخدر گریبان کل دنیا به ویژه 
کشورهای غربی را فرا خواهد گرفت.  کریمی تصریح کرد: 
حضور کشورهای فرامنطقه ای از سال ۲۰۰۱ میلادی در 
خاک افغانستان به بهانه مبارزه با مواد مخدر و تروریسم، 
باعث افزایش ۵۰ برابری تولید مواد مخدر در این کشور 
شده است و بررسی های صورت گرفته نشان مي دهد که 
عمده منابع مالی گروه های تروریستی از قاچاق موادمخدر 
تامین می شود.رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر کشورمان 

همچنین به ضرورت تبادل همزمان و بر خط اطلاعات و 
نیز به اشتراک گذاری ظرفیت های پلیسی بین دو کشور 
پرداخت و گفت:  برگزاری دوره های آموزشی، تشکیل 
کمیته های تخصصی اطلاعاتی مشترک، تبادل دانش و 
تکنولوژی مربوط به تجهیزات بومی، شناسایی و کشف 
مواد مخدر و نیز آخرین شیوه و شگردهای جاساز 
موادمخدر، انتقال تجربیات مربوط به تربیت مربیان 
سگ های مواد یاب و ... تا حد زیادی می تواند به ریشه 
یابی علل و عوامل اصلی قاچاق مواد مخدر منجر شود. بر 
اساس اعلام سایت پلیس، در ادامه این دیدار ساتیا نارایان 
پردان، رئیس آژانس مبارزه با مواد مخدر کشور هند ضمن 
ابراز خرسندی از فرصت پیش آمده به سوابق تاریخی و 
روابط صمیمانه و اشتراکات موجود بین  دو کشور ایران 
و هند اشاره کرد و گفت: از توسعه همکاری ها با پلیس 
مبارزه با مواد مخدر ایران استقبال می کنیم و خواهان 
عقد تفاهم نامه همکاری و استفاده از تجربیات جمهوری 
اسلامی ایران در زمینه مبارزه با مواد مخدر هستیم، کما 
اینکه از دیرباز شاهد همکاری های مشترک بین دو کشور 

بوده ایم.وی با اشاره به اقدامات و فعالیت های گسترده 
و تحسین برانگیز جمهوری اسلامی ایران در مبارزه با 
موادمخدر تصریح کرد: رشد فزآینده تولید مواد مخدر و 
ایجاد مشکلات عدیده به دلیل هم مرز بودن با افغانستان 
و پاکستان بیش از پیش ضرورت نقش و جایگاه تعامل 
سازنده بین دو کشور را روشن می سازد. ساتیا نارایان 
پردان در خاتمه ضمن قدردانی از میزبانی طرف ایرانی، با 
توجه به وجود ظرفیت های موجود بین دو کشور خواستار 

ارتقاء سطح همکاری های مشترک شد.

رئیسپلیسپایتختاعلامکرد

دستگیری بیش از ۸۰۰ مجرم و سارق در تهران
اجرایمرحلهجدیدبرخوردبااوباشگرانبهزودی

رئیسپلیسمبارزهباموادمخدردردیدارباهمتایهندیاش:

اگرایرانچشمشرابرترانزیتموادمخدرببندد،سونامیموادمخدردنیارافرامیگیرد

هشدارپلیسفتانسبتبهکلاهبرداری
باسامانههایهمتاوثنا

رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرائم سایبری پلیس فتا نسبت به احتمال 
کلاهبرداری از شهروندان با ارسال پیامک هایی تحت عنوان سامانه های ثنا، همتا 
و ... هشدار داد.سرهنگ علی محمد رجبی در گفت وگو با ایسنا، دراین باره گفت:  
یکی از روش های کلاهبرداری سایبری که در آن مجرمان فضای مجازی اقدام به 
برداشت غیرمجاز از حساب بانکی یا سوء استفاده از اطلاعات تلفن همراه می کنند، 
ارسال پیامک هایی تحت عنوان سامانه قوه قضاییه، سامانه همتا و دیگر دستگاه های 
دولتی است. در این شیوه یا افراد به صفحات جعلی و فیشینگ هدایت شده یا 
لینک درج شده حاوی بدافزار بوده و گوشی تلفن همراه کاربران را آلوده می کند.

وی ادامه داد:  در همین راستا شهروندان باید بدانند که قوه قضاییه، سامانه همتا 
و دستگاه های دولتی از شماره شخصی پیامک ارسال نمی کنند و از این رو به 
هیچ وجه نباید وارد لینک های ارسالی با شماره های شخصی شوند.رئیس مرکز 
تشخیص و پیشگیری از جرائم سایبری پلیس فتا در همین راستا امروز نیز پلیس 
فتا با سرشماره policeFATA پیامک انبوه هشداری را بر کاربران تلفن همراه 

پیامک کرده است.

انفجارگازدرجنوبتهرانوسوختگی۲جوان
سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران از مصدومیت دو تن 
در پی وقوع انفجار در یک منزل مسکونی خبر داد.سید جلال ملکی در گفت وگو 
با ایسنا درباره حادثه انفجار در یک ساختمان مسکونی اظهارکرد: وقوع حادثه 
انفجار در منزلی مسکونی در ساعت ۱۰:۱۵ صبح دیروز در محله نعمت آباد، خیابان 
طالقانی به سامانه ۱۲۵ سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران اطلاع 
داده شد که در پی آن بلافاصله ایستگاه شماره ۸۱ به محل اعزام شد.  وی گفت: 
با حضور آتش نشانان در محل مشاهده شد که انفجار در طبقه دوم یک منزل دو 
طبقه قدیمی به مساحت حدود ۶۰ مترمربع رخ داده است. وی با اشاره به اقدامات 
آتش نشانان در این حادثه گفت: دو مرد جوان ۱۸ و ۲۰ ساله که تابعیت افغانستانی 
داشتند در لحظه انفجار در محل حضور داشتند که از نقاط مختلف بدن دچار 
سوختگی شدند. با حضور عوامل اورژانس اقدامات درمانی برای این افراد صورت 
گرفت. سخنگوی سازمان آتش نشانی شهر تهران گفت: در ادامه ایمن سازی های 
لازم انجام شد و بر اساس بررسی های انجام شده از سوی کارشناسان مشخص شد 

که نشت گاز شهری از یک وسیله گازسوز موجب وقوع انفجار شده بود.

کلاهبرداریباترفندسرمایهگذاریدیجیتالی
رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت گفت: مجرم سایبری که 
با ترفند خرید ارز دیجیتال از تعدادی از شهروندان کلاهبرداری کرده بود دستگیر 
شد.سرهنگ داود معظمی گودرزی گفت: با مراجعه یکی از شهروندان به پلیس 
مبنی بر کلاهبرداری تحت عنوان خرید ارز دیجیتال از او، موضوع در دستور کار 
پلیس فتا پایتخت قرار گرفت.به گفته این مقام مسئول، شاکی در اظهارات خود 
گفته است چند وقت پیش در شبکه اجتماعی اینستاگرام با شخصی که مدعی 
بود در زمینه ارز های دیجیتال فعالیت می کند و سود های کلانی در ازای سرمایه 
گذاری در این زمینه پرداخت می کند، آشنا شدم و مدت کوتاهی با وی در ارتباط 
بودم و پس از جلب اعتمادم مبلغ یک میلیارد ریال جهت سرمایه گذاری در زمینه 
ارز های دیجیتال برای وی واریز کردم و بعد از واریز وجه دیگر پاسخی از وی 
دریافت نکردم و متوجه کلاهبرداری شدم.او گفت: با به دست آمدن هویت متهم 
و پس از تشریفات قضایی، تیم عملیات این پلیس مجرم را در یکی از محله های 
شمالی تهران بزرگ دستگیر و به پلیس فتا منتقل کردند و طی بررسی پرونده 
بیش از ۱۳ نفر به شکات پرونده اضافه شدند عنوان داشت: متهم پس از انتقال 
به پلیس فتا و مواجهه با شاکی به جرم خود اقرار کرد و اظهار داشت با هویتی 
جعلی و جلب اعتماد شکات با وعده واهی سود بسیار بالا حدود ده میلیارد ریال 

کلاهبرداری کردم.

گوشیوزیرورزشوجواناندزدیدهشد
تلفن همراه حمید سجادی، وزیر ورزش در مقابل مسجد بلال صداوسیما سرقت 
شد.وزیر ورزش و جوانان که برای تشییع مرحوم نادر طالب زاده در مراسم تشییع 
وی از مقابل سازمان صداوسیما حضور پیدا کرده بود، گوشی تلفن همراهش توسط 

سارقان ناشناس، سرقت شد.

سرقتباپوششنیرویانتظامیدرقم
دادستان عمومی و انقلاب قم از دستگیری دو گروه از سارقان با پوشش ماموران 
انتظامی خبر داد و گفت: این متهمان با معرفی خود به عنوان مامور در اطراف حرم 
حضرت معصومه )س( از شاکیان که اغلب از مسافران خارجی و اتباع بوده اند، ارز، 
پول و گوشی تلفن همراه به سرقت برده اند.به گزارش ایلنا به نقل از روابط عمومی 
دادگستری کل قم، حجت الاسلام حسن غریب تعداد شاکیان شناسایی شده این 
متهمان سابقه دار را ۱۸ تنَ ذکر کرد و افزود: این متهمان غیر بومی که خود به 
عنوان مسافر وارد قم شده اند، سوار بر خودروهایی با پلاک های سرقتی، طعمه های 
خود را در اطراف حرم و هتل ها از میان مسافران خارجی به دام می انداختند و با 
معرفی خود به نام مامور انتظامی، از آن ها مدارک شناسایی می خواستند و پس از 
پرسیدن چند سوال، پول ها و گوشی آن ها را با تهدید سلاح سرد چاقو برداشته 
و به سرعت متواری می شدند. غریب با بیان اینکه سارقان با اقدام های فنی پلیس 
آگاهی و پیگیری و دستورهای قضایی شعبه ۲۲ دادیاری قم شناسایی و دستگیر 
شده اند ،تصریح کرد: این ماموران قلابی، به صورت خانوادگی به همراه دو زن اقدام 
به سرقت می کردند و در سرقت های خود با خودروی شخصی و بدون مدارک 
شناسایی، مردم را متوقف می کردند و حتی برای نشان دادن بیسیم خود، از یک 
بسته بیسکویت و یک مداد با نوار چسب و پاکت مشکی استفاده کرده و مردم را 
فریب می دادند.این مقام قضایی با هشدار به شهروندان و مسافران برای هوشیاری 
بیشتر و اعتماد نکردن بی اساس و شتاب زده به افراد بدون اطمینان از هویت واقعی 
آنها بیان داشت: در برخورد با موارد مشکوک، توجه به نوع خودرو، پوشش ماموران 

و ارایه کارت شناسایی ضابطان ضرورت دارد.

انهدامباندقاچاقمهماتسنگینجنگیوتریاک
درشادگان

فرمانده انتظامی خوزستان از انهدام باند قاچاق مهمات سنگین جنگی و کشف 
بیش از ۱۶ هزار عدد انواع فشنگ جنگی در شهرستان شادگان خبر داد.به گزارش 
ایلنا، سردار سید محمد صالحی درباره جزئیات این خبر گفت: در تداوم اجرای 
طرح های ارتقای امنیت اجتماعی و مبارزه با قاچاقچیان و دارندگان سلاح غیرمجاز، 
مأموران پلیس اطلاعات و امنیت عمومی خوزستان با تسلط اطلاعاتی در سطح 
استان، فعالیت یک باند قاچاق مهمات در شهرستان شادگان را رصد کردند.وی 
افزود: مأموران پلیس با رصد مستمر اطلاعاتی، مقر قاچاقچیان را شناسایی و پس از 
هماهنگی با مقام قضائی در عملیاتی مقتدرانه باند قاچاق مهمات را زیر ضربه برده 
و سرکرده آن را دستگیر کردند.فرمانده انتظامی خوزستان اظهار کرد: در بازرسی از 
مقر قاچاقچیان ۱۶ هزار و ۷۳۳ فشنگ جنگی کلاشینکف و کلت کمری، یک قبضه 
کلت کمری و مقادیری مواد مخدر تریاک کشف شد.سردار صالحی با بیان اینکه 
متهم پس از تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائی شد، گفت: امید است با تداوم این 
روند و برخورد قاطع دستگاه قضائی شاهد امنیت پایدار در سطح این استان باشیم.

اخبار کوتاه

باندقاچاقسلاحومهمات
درمرزهایشرقیکشورمنهدمشد

فرمانده مرزبانی کشور از انهدام باند قاچاق سلاح و مهمات در مناطق مرزی 
استان سیستان و بلوچستان خبرداد.به گزارش ایسنا، سردار احمدعلی گودرزی 
گفت: مرزبانان هنگ مرزی زابل در یک اقدام اطلاعاتی و برنامه ریزی شده 
از فعالیت یک باند قاچاق سلاح در منطقه مرزی »قرقری« مطلع شدند که 
بلافاصله تمهیدات لازم از سوی مرزبانان به کار گرفته و موضوع به صورت ویژه 
در دستورکار ماموران قرار گرفت.وی با بیان اینکه مرزبانان استان سیستان و 
بلوچستان در هنگ مرزی زابل با اجرای کمین هدفمند و تاکتیک مناسب به 
محل مورد نظر اعزام شدند، گفت:  در همین حین ماموران متوجه حضور یک 
دستگاه خودرو در منطقه شدند که با رعایت قانون به کارگیری سلاح برای 
بازدید و بازرسی از خودروها اقدام به صدور اخطار کردند، اما قاچاقچیان توجهی 
به دستور مرزداران نکرده و شروع به تیراندازی به سمت مأموران کردند، اما به 

علت حجم زیاد آتش مرزداران، قاچاقچیان در این امر ناکام ماندند.

تاسیس شرکت سهامی خاص باما همراهان توانا 
درتاریخ 1401/02/12 به شماره ثبت 595268 به شناسه ملی 14011105784 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح 

زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :بازاریابی و فروش و پخش غیر شبکه ای و غیر هرمی کلیه محصولات غذایی و آرایشی و 
بهداشتی و مواد شوینده و پاک کننده از جمله توزیع و فروش و پخش و بسته بندی و خرید و فروش- صادرات و واردات کلیه کالاهای بازرگانی- 
ترخیص کالاها از گمرک - شرکت در کلیه مزایدات و مناقصات دولتی و خارجی- عقد قرارداد با شرکت های داخلی و خارجی در زمینه موضوع 
فعالیت شرکت- اخذ وام از بانکها و تسهیلات ارزی و ریالی- انجام فعالیت ها و ارائه خدمات و تهیه و توزیع و فروش و بازاریابی مجاز و مشاوره 
بازاریابی اینترنتی مجاز غیر هرمی و غیر شبکه ای درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به 
مدت نامحدود مرکز اصلی : استان تهران ، شهرستان تهران ، بخش مرکزی ، شهر تهران، محله شهیدرجایی ، کوچه گلدان سازی ، خیابان شهید 
رجایی ، پلاک 6 ، طبقه همکف کدپستی 1816718866 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 100,000,000 ریال نقدی منقسم به 100 سهم 
1000000 ریالی تعداد 100 سهم آن با نام عادی مبلغ 35000000 ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره 11 مورخ 1401/01/28 نزد بانک ملی 
ایران شعبه خیابان شهید رجایی با کد 175 پرداخت گردیده است والباقی در تعهد صاحبان سهام می باشد اعضا هیئت مدیره آقای داود عبادی 
جوکی بیژن به شماره ملی 0080064371 به سمت مدیرعامل به مدت 2 سال و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال خانم کلثوم فرجی به 
شماره ملی 1601751095 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای قادر عبادی جوکی بیژن به شماره ملی 1602668264 به سمت 
نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها 
عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء جناب آقای داود عبادی جوکی بیژن همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات 
مدیر عامل : طبق اساسنامه بازرسان خانم مهسا فرجی به شماره ملی 0016098412 به سمت بازرس علی البدل به مدت 1 سال خانم سمیه معمار 
هژبری به شماره ملی 1552182452 به سمت بازرس اصلی به مدت 1 سال روزنامه کثیر الانتشار مردم سالاری جهت درج آگهی های شرکت تعیین 

گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.
 سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1315054(

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود آتا چوب سبلان 
درتاریخ 1401/02/19 به شماره ثبت 595510 به شناسه ملی 14011120814 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت 
اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :تهیه و تولید ، توزیع و بسته بندی ، صادرات و واردات به همراه خرید و فروش انواع چوب و فرآورده 
های چوبی ، ام دی اف ، نئوپان ، تزئینات چوبی و طراحی و اجرای دکوارسیون داخلی و تجهیز ساختمان های مسکونی و تجاری و اداری و مکان 
های عمومی ، لترون ، تخته چند لا ، لمینیت ، ملامینه ، پارکت ، کف پوش ، ابزارآلات ، یراق آلات ، تجهیزات کابینت و ملزومات چوبی - انعقاد 
ایجاد شعب در داخل   ، نمایندگی شرکت های معتبر داخلی و خارجی  اعطای  و  اخذ  با اشخاص حقیقی وحقوقی داخل وخارج کشور،  قرارداد 
وخارج کشور، شرکت در مناقصات و مزایدات دولتی و خصوصی داخلی و خارجی،شرکت در نمایشگاه ها و همایش های داخلی و خارجی، اخذ 
وام و تسهیلات ریالی و ارزی از بانکها و مؤسسات مالی و اعتباری داخلی و خارجی - درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط 
مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان تهران ، شهرستان تهران ، بخش مرکزی ، شهر تهران، محله شهرک ولی عصر 
جنوبی ، خیابان شهید احمد حسینی ، خیابان شهیدعباس علی رایگان ، پلاک 11 ، طبقه همکف کدپستی 1373965643 سرمایه شخصیت 
حقوقی عبارت است از مبلغ 10,000,000 ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای رضا مولائی کوجنق به شماره ملی 1660574579 
دارنده 1000000 ریال سهم الشرکه آقای حامد مولائی به شماره ملی 1660622573 دارنده 9000000 ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای 
نبی اله نجفی به شماره ملی 0084007060 به سمت مدیرعامل )خارج از هیئت مدیره( به مدت نامحدود آقای رضا مولائی کوجنق به شماره ملی 
1660574579 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای حامد مولائی به 
شماره ملی 1660622573 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا 
: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور از قبیل چک ، سفته، براوت، قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء مدیر 
عامل همراه با مهر شرکت معتبر میباشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار مردم سالاری جهت درج آگهی های شرکت 

تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1315048(

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود پارسه کود آریا غرب 
درتاریخ 1401/02/18 به شماره ثبت 595374 به شناسه ملی 14011114701 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت 
اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :توزیع و پخش کود و بذر زراعت - خرید و فروش و صادرات و واردات کلیه کلیه کالاهای مجاز بازرگانی 
و مرتبط با موضوع فعالیت ، اخذ و اعطاء نمایندگی کمپانی های معتبر خارجی و داخلی، شرکت در کلیه مناقصات و مزایدات ارگانهای دولتی و غیر 
دولتی، برپایی غرفه و شرکت در نمایشگاههای داخلی، بین المللی و خارجی، اخذ وام و اعتبارات بانکی به صورت ارزی و ریالی از تمامی بانکها و 
موسسات مالی و اعتباری دولتی، غیر دولتی و خارجی ، عقد قرارداد با کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی . درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم 
از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان تهران ، شهرستان اسلامشهر ، بخش مرکزی ، شهر اسلامشهر، 
محله باغ فیض ، کوچه مدافعان سلامت یکم ، کوچه )ساختمان مروارید( ، پلاک 0 ، ساختمان صدف ، طبقه اول کدپستی 3314775861 سرمایه 
به شماره ملی  از شرکا خانم فرشته محمودی گیلده  الشرکه هر یک  نقدی میزان سهم  از مبلغ 1,000,000 ریال  شخصیت حقوقی عبارت است 
0084197528 دارنده 500000 ریال سهم الشرکه آقای رضا قلخانباز به شماره ملی 5849941460 دارنده 500000 ریال سهم الشرکه اعضا هیئت 
مدیره خانم فرشته محمودی گیلده به شماره ملی 0084197528 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای رضا قلخانباز به شماره ملی 
5849941460 به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : حق امضاء کلیه 
اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها، عقود اسلامی با امضاء مدیرعامل و رئیس هیات مدیره متفقا ً 
و کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء مدیرعامل یا رئیس هیات مدیره هر یک به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد . اختیارات مدیر 
عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار مردم سالاری جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ 

و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.
 سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1315031(

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود افتخار صنعت مانیا 
درتاریخ 1401/02/18 به شماره ثبت 595379 به شناسه ملی 14011114906 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر 

جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :خرید ، فروش ، توزیع ، تولید ، بسته بندی ، واردات و صادرات و خدمات پس از فروش کلیه 
کالاهای مجاز بازرگانی ساخت، تولید و فروش دستگاههای بالابر هیدرولیکی، انواع جک و بالابرهای صنعتی با ظرفیتهای بالا، قطعات و دستگاه 
های لوازم آزمایشگاهی ، تست خاک و بتن، واردات و صادرات انواع دستگاه های انبارداری، اخذ و اعطای نمایندگی شرکت های معتبر داخلی و 
خارجی، اخذ وام و تسهیلات بانکی به صورت ارزی و ریالی از کلیه بانک ها و موسسات مالی و اعتباری داخلی و خارجی، گشایش اعتبارات و ال 
سی برای شرکت نزد بانک ها ، ترخیص کالا از کلیه گمرکات داخلی ، ایجاد شعب و نمایندگی در سراسر کشور، برپایی غرفه و شرکت در کلیه 
نمایشگاههای معتبر داخلی و خارجی و بین المللی ، عقد قرارداد با کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی و شرکت در کلیه مناقصات و مزایدات و پیمانها 
اعم از دولتی و خصوصی و بین المللی. درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود 
مرکز اصلی : استان تهران ، شهرستان اسلامشهر ، بخش احمدآباد مستوفی ، دهستان چیچکلو ، روستا چیچکلو، محله چیچکلو ، خیابان )فرعی 
4( ، خیابان )20متری( ، پلاک 0 ، ق 47 ، طبقه همکف کدپستی 3315179778 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 1,000,000 ریال 
نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا خانم شهناز زمانی به شماره ملی 1652960678 دارنده 100000 ریال سهم الشرکه آقای حسن سعیدی 
به شماره ملی 5899755172 دارنده 900000 ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره خانم شهناز زمانی به شماره ملی 1652960678 به سمت 
مدیرعامل به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای حسن سعیدی به شماره ملی 5899755172 به سمت 
رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : حق امضاء کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، 
قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء رئیس هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد . اختیارات مدیر 
عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار مردم سالاری جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ 

و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1315029(

 نوبت اول

شرکت انتقال گاز ایران )  منطقه سه عملیات انتقال گاز ( در نظر دارد موضوع مناقصه به 
شرح ذیل را به روش مناقصه عمومي یک مرحله ای و ارزیابي کیفي )همزمان( به شماره 
فراخوان 2001092299000011 از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به پیمانکاران 
می  عمل  به  دعوت  مناقصه  در  متقاضیان شرکت  از  لذا   . نماید  واگذار  واجد صلاحیت 
از طریق سامانه ستادایران  ارزیابی کیفی  استعلام  و  مناقصه  اسناد  آید جهت دریافت 

)www.setadiran.ir( اقدام نمایند . 
1-موضوع مناقصه: رسوب زدایی و شستشوی شیمیایی اسکرابرهای تاسیسات تقویت فشار 

گاز قزوین 2 
2-زمان دریافت اسناد مناقصه و استعلام ارزیابي کیفي: از روز چهارشنبه مورخ 1401/02/21 

تا روز چهارشنبه مورخ 1401/02/28
3- زمان بارگذاری اسناد مناقصه و استعلام ارزیابي کیفي:  تا روز سه شنبه مورخ 1401/03/17

4- زمان بازگشایی پاکات استعلام ارزیابی کیفی : روز چهارشنبه مورخ 1401/03/18
بصورت  ریال   735/000/000 مبلغ   : کار  ارجاع  فرآیند  در  شرکت  تضمین  ونوع  میزان   -5

ضمانتنامه بانکي یا واریز وجه نقد

6- زمان تخمینی بازگشایي پاکات پیشنهادات مالی در تاریخ  1401/03/24 در تهران ـ جاده 
قدیم قم ـ باقرشهرـ بلوار فلسطین- بعد از نیروگاه گازي ري ـ ستاد منطقه سه عملیات انتقال 

گاز مي باشد که تاریخ دقیق آن متعاقباً به اطلاع می رسد .
تلفن تماس : 51062847 -021 / نمابر : 021-55221134

توجه : ممکن است با توجه به روند برگزاری مناقصات تغییرات احتمالی در تاریخ های اعلام 
شده وجود داشته باشد لذا خواهشمنداست زمان دقیق دریافت و بارگذاری اسناد مناقصه 
و هرگونه تغییر دیگر را حتما از طریق شماره فراخوان مذکور در سامانه ستاد ایران دنبال 

نمایند .
یا به سایت هاي ذیل مراجعه فرمائید : 

http://www.setadiran.ir
 http://iets.mporg.ir
http://www.District3.nigtc.ir

شناسه آگهی: 1311528
روابط عمومي منطقه سه عملیات انتقال گاز

شرکت انتقال گاز ایران
منطقه سه عملیات انتقال گاز

))حريم خطوط لوله انتقال گاز ، حافظ سلامتي و ايمني شماست ((
شماره مناقصه : 87680479 آگهي تجديد مناقصه

»آگهیفقدانسندمالکیت«
نظر به اینکه آقای محمد یارامیری به استناد اوراق استشهادیه جهت دریافت 
سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه نموده و مدعی مي باشند 
سند مالکیت ششدانگ یک باب آپارتمان بشماره پلاک ۴۲۱۱ فرعی از ۴۱۷۵ 
فرعی از ۷ اصلی بخش ۹ مشهد، مفقود شده است. با بررسی دفتر املاک 
معلوم شد مالکیت ششدانگ ذیل ثبت ۴۱۷۷۸۶ صفحه ۲۹۲ دفتر ۲۶۴۵ بنام 
محمد یارامیری ثبت و سند مالکیت بشماره ۹۳۲۴۴۶ هـ ۹۱ صادر گردیده 
است. دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. لذا به استناد ماده ۱۲۰ اصلاحی 
قانون ثبت، مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می گردد هر کس نسبت به ملک 
مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد، 
بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض کتبی خود را به 
پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید، 
بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض 
بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت 

المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد. م الف 467
بشیر پاشائی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه 5 مشهد مقدس

»آگهي مزایده عمومي نوبت دوم«

شهرداري ارومیه در نظر دارد به استناد ماده ۳۰ آئین نامه معاملاتی شهرداری نسبت به 
 برگزاری مزایده عمومی به شرح ذیل از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس:

www.setadiran.ir اقدام نماید. از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت بعمل می آید در مزایده 
ذیل به شرح مشخصات اعلامی در این آگهی شرکت و ارائه قیمت نمایند. لازم بذکر است کلیه مراحل 
برگزاری مزایده از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد قیمت مزایده گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( انجام خواهد شد. لذا لازم است مزایده گران در صورت عدم 
عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در 

مزایده محقق سازند.
لازم به ذکر می باشد شرکت کنندگان محترم جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانند به سایت 

شهرداری ارومیه به آدرس www.urmia.ir مراجعه نمایند.
برنده مزایده در هنگام عقد قرارداد موظف است گواهی عدم سوء پیشینه را تقدیم سازمان نماید.

1- موضوع مزایده: واگذاری ۲۹ مورد محل به صورت اجاره به متقاضیان برابر نمونه قرارداد و 
شرایط خصوصی و اسناد منظم به مدارک مزایده  

2- مبلغ کل مزایده: برابر جدول 
3- مدت قرارداد: برابر جدول

4- تاریخ دریافت اسناد مزایده: از ساعت ۱۲ روز دوشنبه مورخه 1401/02/19 تا ساعت ۱۹ روز 
دوشنبه 1401/02/26 در بستر سامانه ستاد به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

مهدی زاده- شهردار ارومیه 

)نوبت دوم(

شماره: 5001094839000010
 تاریخ: 1401/02/19 

  تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/02/19   
   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/02/21

جاساز۹۲کیلوتریاکدربارهندوانه
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ از کشف ۹۲ کیلو گرم تریاک 
جاساز شده در بار هندوانه در عملیات ماموران پایگاه هشتم این پلیس 

خبر داد.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ عبدالوهاب حسنوند گفت: ماموران 
پایگاه هشتم پلیس مبارزه با موادر مخدر با انجام کار اطلاعاتی دقیق از 
حمل مواد مخدر از طریق یک دستگاه کامیونت از استان های جنوبی کشور 
مطلع شدند. وی افزود: در این رابطه ماموران این پایگاه با استقرار محورهای 
مواصلاتی به شهر تهران کامیون های مورد نظر را مشاهده و متوقف کردند.

سرهنگ حسنوند ادامه داد : ماموران با بررسی تخصصی از کامیونت مذکور 
که بار هندوانه داشت ۹۲ کیلو و تریاک را کشف کردند.رئیس پلیس مبارزه 
با مواد مخدر تهران خاطرنشان کرد: در این رابطه ۲ نفر دستگیر، یک 
دستگاه کامیونت توقیف و متهمان با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی 

به دستگاه قضائی معرفی شدند.


